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年末年始の稼働日変更について

拝啓、日頃は格別のお引立てを頂き、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件ですが、弊社都合により下記のように年末年始の稼働日を変更いたします。
後日、休日の振替が発生しますが、その際は改めて連絡いたします。
誠に勝手ではございますが、ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

12月23日（水）～12月25日（金）は、弊社稼働日とし、
12月26日（土）～1月5日（火）を、年末年始休業といたします。

敬具
 (
Sun
Mon
Tue
Wed
Thu
Fri
Sat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30
31
) (
2009/
12
) (
Sun
Mon
Tue
Wed
Thu
Fri
Sat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
⑪
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
) (
2010/1
)
